2018年 11月 13日

各 位

会 社 名  株式会社グローバルグループ

代表者名 代表取締役社長  石橋 宜忠

(コード：6189、東証第一部)

問合せ先 財務ＩＲ部長   生川 雅也

（TEL．03-3221-3770）

商号の変更に関するお知らせ

当社は、2018年 11月 13日開催の取締役会において、商号の変更について同年 12月 19日開催予定の第３回

定時株主総会に付議する方針を決定いたしましたので、お知らせいたします。なお、第３回定時株主総会の付

議については、同年 11月 28日開催予定の取締役会において決議する予定です。

記

１．商号の変更について

（１）変更の理由

当社グループは、「子ども達の未来のために」を企業理念として掲げ、保育施設を運営しております。

そのサービスブランドであるグローバルキッズを社名に採用することにより、グループ全体でのブラン

ド統一、ブランディング強化を図ることを目的に、商号変更を行うものであります。なお、新たな商号

に用いた“ＣＯＭＰＡＮＹ”は、「仲間」「人の集合体」を意味しております。

（２）新商号（英文表記）

株式会社グローバルキッズＣＯＭＰＡＮＹ （Global Kids Company Corp.）

（３）変更予定日

2019年４月１日

以 上